Zarządzenia Burmistrza Miasta Turku Nr 203/2015 z dnia 31 grudnia 
2015 r.) składowanego na terenie Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej w Turku ul. Polna 4 oraz Przedsiębiorstwa Ro­
bót Inżynieryjnych sp. z o.o. w Turku ul. Komunalna 8.
1. Cena wywoławcza - 5.447,60 zł + 8 %  podatku VAT tj. 5.883,41 zł 
brutto (słownie: pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy złote i czter­
dzieści jeden groszy).
2. Termin przetargu - 18 lutego 2016 r. o godzinie 12.00
3. Miejsce przetargu - siedziba Urzędu Miejskiego w Turku przy ul. 
Kaliskiej 59 (sala im. „Solidarności” - II piętro).
4. Wadium w wysokości 500,00 zł (słownie: